
 
 

ПЛОДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ 

ПЛОДОВОЕ КОЙ ШУРАСЫ 

44-я сессия II созыва 

РЕШЕНИЕ 
от 29 августа 2024г.          № 203 

 

О признании утратившим силу решение 8 сессии 1-го созыва Плодовского 

сельского совета от 20.02.2015г. №73«Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования Плодовское сельское поселение 

Бахчисарайского района» 

 

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2015 года № 54-ФЗ « Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, 

 

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение 8 сессии 1-го созыва Плодовского 

сельского совета от 20.02.2015г. №73«Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования Плодовское сельское поселение 

Бахчисарайского района». 

2. Настоящее решение обнародовать на официальной странице 

муниципального образования Плодовского район на портале Правительства 

Республики Крым bahch.rk.gov.ru в разделе «Нормативно-правовые акты» и 

доске объявлений Плодовского сельского совета Бахчисарайского района 

Республики Крым по адресу: Плодовое, ул.Ленина,58 

3. Данное решение вступает в силу со дня обнародования. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по социальной политике Плодовского сельского совета Плодовского района 

Республики Крым. 

 

Председатель Плодовского сельского совета 

Бахчисарайского района Республики 

Крым-глава администрации сельского 

поселения А.С. Ярошенко 


